Universiteit  
Leiden  
The Netherlands

**Dissertatio philosophica inauguralis, de moralitatis  
fundamento, et natura virtutis**

Comrie, Alexander

**Citation**

Comrie, A. (1918, January 1). *Dissertatio philosophica inauguralis, de moralitatis fundamento, et natura virtutis*. Kallewier, Abraham (I). Retrieved from <https://hdl.handle.net/1887/8596>

Version: Corrected Publisher's Version

License: [Licence agreement concerning inclusion of doctoral thesis in the Institutional Repository of the University of Leiden](#)

Downloaded from: <https://hdl.handle.net/1887/8596>

**Note:** To cite this publication please use the final published version (if applicable).

42

DISSERTATIO  
PHILOSOPHICA INAUGURALIS,  
DE  
MORALITATIS FUNDAMENTO,  
ET NATURA VIRTUTIS.

QUAM,  
DUCE ET AUSPICE DEO TER OPT. MAX.

*Ex Auctoritate Magnifici Rectoris,*  
**D. HERMANNI OOSTERDYK SCHACHT,**  
A. L. M. PHIL. ET MED. DOCTORIS, HUIUSQUE  
THEOR. ET PRACTICÆ PROFESSORIS:  
NEC NON

*Amplissimi SENATUS ACADEMICI Consensu,*  
*Et Subtilissimæ FACULTATIS PHILOSOPHICÆ Decreto,*  
PRO LIBERALIUM ARTIUM MAGI-  
STERIO, ET IN PHILOSOPHIA  
GRADU DOCTORATUS,

Summisque Honoribus & Privilegiis ac Prævoga-  
tivis, rite ac legitime consequendis,

*Publico Eruditorum Examine submittit*

**ALEXANDER COMRIE, Scotus.**  
*Ad diem 5 Octobris 1734. horâ locoque solitis.*

LUGDUNI BATAVORUM,  
Apud ABRAHAMUM KALLEWIER,

M D CC XXXIV.

*VIRO NOBILISSIMO ET CONSULTISSIMO*

**D. ARNOLDO DE STERKE,**  
DOMINO ET TOPARCHÆ IN ESSELICKER  
WOUDE ET HEER JACOBS WOUDE.

*VIRO PL. VENERANDO.*

**D. ANTONIO TARRE,**  
ECCLESIE WOURDANÆ PASTORI FIDELIS-  
SIMO FACUNDISSIMO,

STUDIORUM SUORUM FAUTORIBUS, PAREN-  
TUM LOCO NUNQUAM NON SUMMO HO-  
NORE COLENDIS.

*CELEBERRIMO CONSULTISSIMO  
ET ACUTISSIMO VIRO,*

**D. GUILSELMO JACOBO**  
**'sGRAVESANDE,**  
A. L. M. PHIL. ET J. U. DOCT. REGIÆ SO-  
CIIETATIS LOND. SOCIO, ASTRONOMIÆ, MA-  
THESEOS ET PHILOSOPHIÆ IN ACAD. LUGD.  
BAT. PROFESSORI ORDINARIO, PRÆCEPTO-  
RI ET PROMOTORI SUO OPTIMO.

NEC NON  
VIRIS CLARISSIMIS IN ORBE ERUDITO NOMEN  
INSIGNE ADEPTIS, STUDIORUM SUORUM FUN-  
DATORIBUS SOLIDISSIMIS AC PROPTER MUL-  
TITUDINEM BENEFICIORUM IN SE COL-  
LATORUM AD ROGUM USQUE CO-  
LENDIS.

D. JOHANNI WESSELIO,  
S. S. TH. DOCTORI EJUSDEMQUE FACULTA-  
TIS IN ILLUSTR. ACAD. LUGD. BAT. PRO-  
FESSORI ORDINARIO ET ECCLESIAE REFORM.  
IBIDEM VERBI DIVINI INTERPRETI FIDELIS-  
SIMO FACUNDISSIMO.

D. TAC. HAJ. VAN DEN HONERT,  
S. S. TH. DOCT. EJUSDEMQUE FACULTATIS  
NEC NON ANTIQ. JUD. PROFESSORI ORDI-  
NARIO.